AKT THEMELIMI
i Shogérisé “BeWell Albania'' Sh.p.k.

Sot, me daté 25 /03 /2023,

Z. Anis Mancellari, shtetas shqiptar, atésia Agron, lindur mé 06.09.1987, né Tirané,
banues né: Rruga Alajdin Frasheri, kompleksi Tirana Relaks, Kati 2. Surrel Tirané,
mbajtés i dokumentit karté identiteti me nr. 038612062 me ID 170906041Q, madhor e me
zotési € ploté juridike e pér t& vepruar;

N& pérputhje me ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtaret dhe Shogqgrite Tregtare" (i
ndryshuar) dhe ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit",
kam vendosur t& themeloj njé Shoqéri me Pergjegjési t&¢ Kufizuar t€¢ emértuar " HS
Albania " Sh.p.k. (mé& poshté referuar si "Shogqéria").

NENI 1
EMERTIMI
Emri i Shoqgérisé éshté "' BeWell Albania "' Sh.p.k.

NENI 2
SELIA

Selia zyrtare e Shoqérisé ndodhet né adresén: Rruga Alajdin Frasheri, kompleksi
Tirana Relaks, Kati 2. Surrel Tirang.

Asambleja e ortakéve mund té themelojé filiale, seli dytésore ose njési té tjera operative
si dhe t€ transferojé seliné e shoqérisé né njé adres€ apo qytet tjeter.

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé do t& jeté pér njé afat té pacaktuar, pérveg zgjatjes ose prishjes s&
méparshme t€ saj sipas vendimit t&¢ Asmablesé sé Ortakéve.

NENI 4

OBJEKTI

Shoggéria ka si objekt té veprimtarisé sé saj:
Shogqgria ka si objekt t& veprimtarisé sé saj:
Tregti, Import-eksport, e te gjitha produkteve ne veganti te shendetit, kozmetikes
suplementeve te ushqimit, suplementeve per sportistet, Tregtim medikamentesh,
suplementesh, shtesash ushgimore, produkte kozmetike, suplemente te ndryshme per
kafshet shtepiake,etj, si dhe medikal device.
Tregtim I te gjitha pajisjeve elektronike, elektroshtepiake, kancelari, aksesoreve te
ndryshem si ora, elektronike dhe jo elektronike, ¢anta, syze, produketet e duhanit IQOS,etj.
Shitja nepermjet platformave online e artikujve ge vijojne kinkalerie dhe aromave te ¢do
lloj marke, 1loje rrobash dhe aksesoresh, te ¢do natyre dhe marke kozmetike te modes dhe
dhenia e keshillave ge kane lidhje me shperndarjen dhe marketingun e produkteve te
lartepermendura Ndermjetesim tregtar. Ofrimi i sherbimeve te konsulences per palet e treta
(te cilet perfshijne pa kufizim, e konsulencen e natyres manaxheriale, komerciale, logjistike,
etj.).dhe konsulenca te tjera ne baze te ligjit shqiptar per subjekte brenda dhe jashte vendit



NENI 5

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar &shté i pérbére nga kontributet né t& holla t& ortakut themelues né
vlerén 100.000 (njé qind mije) Leké dhe pérbéhet nga 1 (nje) kuoté.

Kapitali themeltar pérbéhet si mé poshté:

- Z. Anis Mancellari, zoteron 1 kuoté, me 100% té kapitalit themeltar, me
1 (njé) pjesé me vleré 100.000 (njéqind mijé) Leké dhe 100.000 (njéqind mijé)
Leké té kapitalit themeltar

Kapitali themeltar mund t&¢ zmadhohet népérmjet kontributeve té reja né para ose né
natyré, sipas vendimeve t& asamblesé sé ortakéve t& marra me shumicat t€ parashikuara
pér ndryshimin e kétij statuti.

NENI 6

ORGANET E SHOQERISE

Organet e shoqérisé pérbéhen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.
-Asambleja e ortakéve éshté organi vendimmarrés i shoqgrisé e cila vepron né pérputhje
me Statutin e shoqérisé dhe legjislacionin né fuqi.

-Organi i vetém administrativ i shoqérisé éshté Administratori i vetém, Z. Anis
Mancellari, shtetas shqiptar, atésia Agron, lindur mé 06.09.1987, né Tirang, banues né:
Rruga Alajdin Frasheri, kompleksi Tirana Relaks, Kati 2. Surrel Tirang, mbaijtés i
dokumentit karté identiteti me nr. 038612062 me ID I70906041Q, madhor e me zotési t&
ploté juridike e pér t& vepruar i cili zgjidhet pér njé periudhé prej 5 (pesé) vjet, me t&
drejté rizgjedhjeje.

NENI 7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shoqérisé do t& rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisé, si dhe nga té
gjitha dispozitat ligjore né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 8

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né 2 (dy) kopje origjinale né gjuhén shqipe. Permbajtja e
Aktit t€ Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortaku themelues i shogqérisé duke
autorizuar Administratorin, Z. Anis Mancellari, per t€ kryer t& gjitha veprimet e
nevojshme pér regjistrimin e shoqérisé prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) né&
Tirané.
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